Secretaria Municipal de Saúde e Celso Benedito Torres de Souza.

Editar o presente Termo de Apostila, com o seguinte teor:

Pela presente, em conformidade com o disposto no § 8º, do art. 65, da Lei 8.666/93 e suas alterações, faz-se o registro de
que passa a ser de R$ 3.634,63 (três mil, seiscentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos), o valor mensal do
Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº 040/2011, firmado entre MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e o Senhor CELSO BENEDITO TORRES DE SOUZA, em virtude da variação do

[...]

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Pack Express Ltda - EPP.

Objeto: Cláusula Primeira: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo de vigência contratual por mais
12 (doze) meses, a contar de 29/11/2020, com o valor mensal da locação de R$ 13.529,00 (treze mil quinhentos e vinte e
nove reais), com reajuste anual conforme Cláusula Terceira do Contrato Administrativo nº 01/2017. Cláusula Segunda: O
presente Termo Aditivo tem por base legal a Lei nº 8.245/1991 (Lei do Inquilinato), bem como a Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. As partes contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado,